

Föreningars ansökningar om verksamhetsbidrag 2020

1. Brottsofferjouren Södra Stockholm

Beviljat belopp 2019	Ansöker om 2020	Förslag (belopp i kr)	
0	15 000	0	
Totalt antal medlemmar/deltagare 146	Varav flickor/kvinnor 100	Varav pojkar/män 46	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 6	Varav flickor/kvinnor 6	Varav pojkar/män 0	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

Alla personer som blivit utsatta för någon form av brott, vittne till brott, är anhörig eller närstående till någon som utsatts för brott.

Mål

Att rusta oss med kunskap och förståelse för brottsutsatta.

Beskrivning av verksamheten

Brottsofferjouren är en rikstäckandepartipolitisk och religiöst obunden ideell organisation som ger stöd till brottsoffer, anhöriga och vittnen. De har ett kansli med öppet 8-17. I sin jourverksamhet har de vittnesstöd. De samverkar med Polisen, Alla kvinnors hus, Stödcenter för unga brottsoffer. Berörda personer söker själva kontakt med Brottsofferjouren, via telefon eller besök på kansliet. De personer som tackat ja till stöd vid en polisanmälan har blivit uppringda. De flesta medlemmarna är passiva och bidrar med medlemsavgift. Några medlemmar är volontärer och styrelsemedlemmar. Under 2019 uppger de att man hade 339 st brottsutsatta/fall från Hägersten/Liljeholmen.

Söker medel till

Ge stödpersoner grundutbildning, 30 timmar. Utbilda samordnare och volontärer. De söker bidrag till volontärträffar med inbjudna föreläsare, vidareutbildning/studiebesök för volontärer som ger samtalsstöd till de brottsutsatta. Vidareutbildning för samordnare. Utbildningsmaterial 4000:-, fika 1000:-, föreläsare 1000:-, Totalt 15 000:-

Förvaltningens synpunkter

Organisationen är rikstäckande och har ingen preciserad verksamhet i stadsdelen, men säger att de haft 339 brottsutsatta fall från stadsdelen. De har ett stöd från Stockholms stad för fasta kostnader som lokal, löner, telefon med mera. I deras budget uppgår det till 820 000 kr. De söker medel hos flera stadsdelar.

Förvaltningen finner inte att organisationen uppfyller stadsdelsnämndens kriterier för att få verksamhetsbidrag då den är rikstäckande och inte har någon lokal verksamhet i stadsdelen.

2. Brännkyrka Veteranring

Beviljat belopp 2019 5000	Ansöker om 2020 5000	Förslag (belopp i kr) 5000	
Totalt antal medlemmar/deltagare 35	Varav flickor/kvinnor 32	Varav pojkar/män 3	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 15	Varav flickor/kvinnor 14	Varav pojkar/män 1	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

Ensamboende åldringar

Mål

Syftet är att ge en trygghetskänsla till anslutna ringare, så de inte blir lämnade hjälplösa mer än maximalt ett dygn, om de av någon anledning blir oförmögna att kontakta omvärlden.

Beskrivning av verksamheten

Föreningens medlemmar utgör två grupper, ”Avprickare” och ”Ringare”. Avprickarna gör jobbet medan ringarna är brukare. Ringarna ringer på förmiddagen varje dag upp en telefonsvarare och uppger sitt namn och telefonnummer. Avprickarna gör på en lista en daglig avprickning av anslutna ringares ”telefonmeddelanden. Om en ringare inte har meddelat sig är det avprickarens uppgift att i första hand ringa upp ringaren. Om ringaren inte kan nås kontaktas en anhörig eller en annan person som ringaren anvisat. Går det inte heller att få kontakt med denna person, måste avprickaren göra eftersökningar på bl.a. sjukhus och i värsta fall tillkalla polishjälp.

I verksamheten ingår styrelsemöten och nödvändiga administrativa göromål. Dessutom arrangeras: Årsmöte dit alla avprickare och övriga funktionärer är inbjudna (samtliga styrelsemedlemmar är också avprickare). Vår- och Hösträff dit samtliga medlemmar och funktionärer är inbjudna. Vid dessa träffar serveras kaffe med tillbehör och, om kassan tillåter någon sorts underhållning. Tanken med träffarna är främst att ringare och avprickare ska få tillfälle att träffa varandra och utbyta erfarenheter. Underhållningen får också ses som en uppmuntran till avprickarna för deras nedlagda arbete och kostnader.

Söker medel till

Omkostnader och administration för verksamheten såsom porto, postgiro, lokal.

Förvaltningens synpunkter

Föreningen gör en angelägen insats och är ett gott komplement till stadsdelsnämndens verksamhet och föreslås få sökta beloppet. De har även erhållit stöd från Älvsjö stadsdel om 1.500 kr.

3. BTK ÅSEN

Beviljat belopp 2019 Ingen ansök	Ansöker om 2020 8000	Förslag (belopp i kr) 2000	
Totalt antal medlemmar/deltagare 20	Varav flickor/kvinnor 3	Varav pojkar/män 17	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 12	Varav flickor/kvinnor 1	Varav pojkar/män 11	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

Pensionärer

Mål

Målet är att klubbmedlemmen ska finna trivsel bland likasinnade och att den fysiska ansträngning som bordtennisspel innebär ska framkalla vällust och harmoni i kroppen och knoppen!

Beskrivning av verksamheten

”Ett antal pensionerade "eldsjälar", som i sin ungdom spelat bordtennis/pingis på olika svårighetsnivåer. Känslan för sporten finns kvar, trots att c:a 50-60 år har omvandlat oss till pensionärer, som nu värdesätter möjligheten att vidmakthålla det som i kroppen kallas "muskler". FRISKVARD.”

Söker medel till

Hyra av lokal. Kostnader är i huvudsak hyresavgift till Hägerstensåsens Medborgarhusförening (som inför 2020 har höjt avgiften till nästan det dubbla). Klubben årshyreskostnad är på c:a 36 000:-. En kostnadstäckning av nämnda belopp, kräver att c:a 26 medlemmar betalar 1,400:- i årsmedlemsavgift, dvs 2 x 700:- per höst- resp vårtermin. Det finns en oro för medlemsras.

Förvaltningens synpunkter

Målet och målgruppen överensstämmer med stadsdelsnämndens regler. Medlemsantalet sjunker och är nu 20 personer. De träffas två gånger per vecka mellan 9-12 för pingis, fika och social samvaro. De erhöll stöd 2018 om 2000 kr ingen ansökan föregående år. Föreningsbidrag är inte tänkt som hyresbidrag eller hyressubvention. Förvaltningen har fört samtal med föreningens representant om det kan vara möjligt att använda andra lokaler, men de önskar vara kvar i nuvarande. Förvaltningen föreslår att föreningen får bidrag i likhet med andra mindre pensionärsföreningar.

4. DHR Söder om Söder

Beviljat belopp 2019 20 000	Ansöker om 2020 30 000	Förslag (belopp i kr) 20 000	
Totalt antal medlemmar/deltagare 590	Varav flickor/kvinnor Ca 50%	Varav pojkar/män 50%	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde Ca 30	Varav flickor/kvinnor Ca 50%	Varav pojkar/män	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

DHR-avdelning är förbundets grundorganisation. Driver rättighetspolitisk verksamhet så att personer med nedsatt rörelseförmåga blir fullt jämställda, jämlika och delaktiga i samhället.

Mål

Kamratstödande och kan för sina medlemmar bedriva social verksamhet.

Beskrivning av verksamheten

Aktiviteter och social samvaro för äldre och yngre med eller utan funktionshinder. Allmän DHR-information. Sektionens syfte är att ordna träffar av social karaktär med kulturinslag. Träffar och resor anordnas med tanke på att personer med ganska svåra funktionsnedsättningar ska kunna delta. Utbildade ledsagare anlitas för att hjälpa till med sådant som deltagarna själva inte klarar av. Har representant i stadsdelens funktionshinderråd.

Söker medel till

Lördagskaféer 1ggr/månad, traditionellt midsommarfirande, endagsbussresor, båtresor. Söker bidrag för att hålla nere deltagarnas egen avgift. Boende på Fruängsgården finns bland deltagarna. Medel söks även från E-Å-V stadsdelsnämnd.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen bedömer att organisationens mål och verksamhet överensstämmer med stadsdelsnämndens kriterier och föreslås få bidrag för den del av verksamhet som bedrivs i eller för stadsdelens boende.

5. Eolshälls 4Hgård, tillhör Riksförbundet Sveriges 4H

Beviljat belopp 2019 7000	Ansöker om 2020 27 000	Förslag (belopp i kr) 0		
Totalt antal medlemmar/deltagare 499	Varav flickor/kvinnor 416	Varav pojkar/män 83	Annat alternativ /vill ej svara	
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 90 %	Varav flickor/kvinnor	Varav pojkar/män	Annat alternativ /vill ej svara	

Målgrupp

Barn och ungdomar och alla med olika funktionsvariationer

Mål

4H:s samhällsuppdrag är att sprida kunskap om hur vi räddar utrotningshotade svenska lantrasdjur (se nedan), hur vi kan ha god självhushållning, hur naturens kretslopp fungerar och att uppmuntra barn och ungdomar att utvecklas till engagerade, ansvarstagande och välmående människor med respekt för omvärlden. Motto "Lära genom att göra"

Beskrivning av verksamheten

Eolshälls 4H- vänder sig främst till barn och ungdom. Gården skall vara öppen för allmänheten och ta emot besök. Gården håller dagligen aktiviteter för olika barngrupper. På 4Hgården bedrivs även verksamheter för funktionshindrade både barn och vuxna i form av ridning och i kurser i djurskötsel. För alla barn och ungdomar som vill erbjuder de olika kurser under veckans samtliga kvällar. Under dagtid tar de emot förskolegrupper, studiebesök och olika personer som har extra behov av en verksamhet som vår. Den vistelse i naturen och närheten till djur och vatten som vi kan erbjuda är ett viktigt inslag för de stadsbarn som inte har möjlighet till detta på annat sätt. De erbjuder ett flertal olika gruppaktiviteter: allt ifrån djurskötsel, voltige, körning med häst och vagn, till kaninhoppning och kanotpaddling. Det finns även möjligheter att prova på olika hantverk vid speciella tillfällen några gånger per år. Gården har även två trädgårdar och barnen får under kollon och kurser delta i odlingen.

Söker medel till

1. Marknader med hantverkstema där man får prova olika gamla traditionella hantverk. Kostnader för hantverkspedagoger.
2. Luciafirande
3. Fler kvällsaktiviteter för ungdomar (11-18 år).

Förvaltningens synpunkter

Eolshäll 4H-gård är ansluten till Riksförbundet 4H och det länsförbund av 4H inom vars verksamhetsområde klubben arbetar. Till medlem i klubben antas ungdomar företrädesvis i åldern 6-25 år. Eolshäll 4H-gård har tidigare fått sitt huvudsakliga verksamhetsstöd från Idrottsförvaltningen i Stockholms stad ca 785 000 kr för 2019. Pengarna som är till verksamhet, personal, lokaler och riktad verksamhet. De har egna intäkter från försäljning och kurser. Från 2020 delas bidrag från Idrottsförvaltningen till 4H-gårdarnas länsförbund som har att fördela bidraget till Stockholms 4H-gårdar.

Utifrån att Idrottsförvaltningen lämnat ett omfattande stöd till 4H, bedömer förvaltningen att det sökta aktiviteterna borde rymmas inom den verksamhetens budget. Dessutom har stadsdelsnämnden i sin budget för året inte identifierat några ökade behov för målgruppen. Stadsdelsnämnden har avsatt medel till ungdomsverksamhet i egen regi och upphandlad djurverksamhet (Aspuddens parklek).

6. Föreningen Midsommargården – ett hus för alla

Beviljat belopp 2019	Ansöker om 2020	Förslag (belopp i kr)	
90 000	250 000	125 000	
Totalt antal medlemmar/deltagare 400	Varav flickor/kvinnor 240	Varav pojkar/män 160	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 220	Varav flickor/kvinnor 130	Varav pojkar/män 90	Annat alternativ /vill ej svara

Mål

Midsommargården ska ha ett efterfrågat och aktuellt utbud av kulturella och sociala verksamheter, vara en angelägen mötesplats och erbjuda en inkluderande verksamhet samt vara en plattform för engagemang och samhällskraft. Föreningen, som är en ideell förening, har till ändamål att verka för gemenskap och förståelse mellan människor. Den ska erbjuda kulturella och sociala verksamheter som riktar sig till olika åldersgrupper. Föreningens lokal Midsommargården ska fungera som en hemgård i den kulturtradition som detta medför. Där ingår barn- och ungdomsverksamheter, grupp- och föreningsverksamheter, folkbildning såsom föredrag, kurser och studiecirklar. Lokaler som är lämpliga och tillgängliga ska kunna hyras av medlemmar och allmänhet för verksamhet i samstämmighet med föreningens ändamål.

Beskrivning av verksamheten

Midsommargården grundades 1946 och har under decennier varit en viktig mötesplats för kultur, bildning och humanism. Midsommargården är en av Stockholms sex hemgårdar och har en unik historia och ett kulturellt arv som vi som ideell förening strävar efter att förvalta väl. Styrkan som hemgårdsrörelsen och Midsommargården bär är att verka för en plats som präglas av ett öppet och kreativt klimat där människor med olika bakgrund och förutsättningar möts, lär av varandra, utbildar sig, utvecklas och trivs. En styrka som är högst angelägen även i dagens samhälle. Det som genomgående för verksamheten på Midsommargården framåt är synen att kultur förenar. Gemensamma kulturupplevelser är en bra bas för människor att mötas kring. Midsommargården är en plats där taket är högt och olikhet en norm.

Söker medel till

StudioUng är en kostnadsfri kreativ mötesplats som vänder sig till ungdomar och unga vuxna i åldern 16-25 år. Genom en inkluderande och trygg miljö skapar vi förutsättningar för deltagarna att lära känna nya vänner samt utveckla sitt självförtroende och sin självkänsla. På *StudioUng* är det högt i tak och alla är välkomna. *StudioUng* erbjuder en meningsfull fritid för dem som inte har möjligheten att ordna det själva. I kreativa studior kan deltagarna undersöka olika uttrycksformer för konst i alla dess former. Förhoppningen är att deltagarna ska finna ett nytt språk att uttrycka sig med. *Studioledarna* har till uppgift att förmedla kunskap, att undervisa samt se till varje deltagares behov och utvecklingsmöjligheter. *Studioledarna* har till uppgift att förmedla kunskap, att undervisa samt att se till varje deltagares behov och utvecklingsmöjligheter. Under 2020 erbjuder föreningen kreativa studior ibland annat musikskapande, konst och dans.

Utöver ovanstående ska bidraget användas till aktiviteter under *Rosa Stationen Telefonplan* - kulturmöten (inkluderingsprojektet med fokus på möten mellan nya och etablerade i Sverige) och

kulturaktiviteter för barn samt och familjer. Läs mer om verksamheten: www.midsomargarden.se

Förvaltningen synpunkter

Det är brist på lokaler för kulturella aktiviteter och möten i stadsdelen. Midsommargården blir därför en viktig mötesplats. Genom all den varierade verksamhet som föreningen driver och arrangerar kompletterar föreningen nämndens ordinarie kärnverksamhet mycket väl och har verksamhet för prioriterade målgrupper. Föreningen arbetar aktivt med att bredda utbudet av aktiviteter och utveckla verksamheten. De har visat på en förmåga att knyta till sig nya besökare och samarbetspartner. Under senaste året har ytterligare 50 nya medlemmar tillkommit men majoriteten av besökarna är icke medlemmar. De bedriver ett systematiskt kvalitetsarbete. Förvaltningen föreslår att bidraget till föreningen ökas för att bättre kunna möta efterfrågade behov av utbud och samarbeten.

7. Hägerstens hembygdsförening

Beviljat belopp 2019	Ansöker om 2019	Förslag (belopp i kr)
8 000	11 000	8 000

Totalt antal medlemmar/deltagare 481	Varav flickor/kvinnor 60 %	Varav pojkar/män 40%	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 406	Varav flickor/kvinnor 60%	Varav pojkar/män 40%	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

Alla som är intresserade av sin nuvarande eller f.d. hembygd. Alla skolelever i Hägersten.

Mål

Kunskap och engagemang för hembygden.

Beskrivning av verksamheten

Hägerstens hembygdsförening har till ändamål att värna om och vårda Hägerstens församlings område, dess miljö och kulturarv och föra detta vidare till kommande generationer. Föreningen har under sin drygt 50-åriga verksamhet samlat på sig ett stort material i form av bilder, klipp etc. Varje år ges skrifter ut med berättelser och bilder. Föreningen anordnar utställningar, föreläsningar, studiecirkel sammanställer skrifter och årsböcker m.m. De föreläser för skolbarn, erbjuder skolor i området medverkan vid studiedagar och lektioner i de lägre årskurserna samt även förskolan.

Söker medel till

Söker medel till den utåtriktade verksamheten. De planerar att medverka alternativt arrangera ett arrangemang per månad; Utställningar på bibliotek och samlingslokaler, föreläsningar i samarbete med bibliotek och andra, bussresa/stadsdelsvandringar, arkiv och museibesök.

Förvaltningens synpunkter

Föreningens dokumentation och berättande är en länk mellan generationer och människor som är ett värdefullt bidrag till kunskap och gemenskap. Förvaltningen föreslår bibehållit föreningsstöd.

8. Kulturföreningen Aspen

Beviljat belopp 2019	Ansöker om 2020	Förslag (belopp i kr)	
Ingen ansök	100 000	10 000	
Totalt antal medlemmar/deltagare 22	Varav flickor/kvinnor 12	Varav pojkar/män 10	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 16	Varav flickor/kvinnor 9	Varav pojkar/män 7	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

Boende i Hägersten-Liljeholmen

Mål

En övergripande vision med föreningens arbete är att stärka det lokala civilsamhället genom möten mellan människor, kulturaktiviteter, gemensamt skapande och lokal samverkan.

Beskrivning av verksamheten

Aspen är en ny verksamhet under utveckling och under 2020 kommer de att konkretisera mycket av det arbete de har planerat under det gångna verksamhetsåret. De har för sin verksamhet en före detta biolokal i Aspudden. Själva ägandet av lokalen är separerat från föreningen. Lokalen ägs av ett bolag. ”Vi tror att vi genom detta bygger förtroende, trygghet och ger meningsfullhet åt invånarna i stadsdelen, oberoende om en är engagerad i föreningen eller kulturaktiviteterna på Aspen eller bara besöker verksamheten då och då. Drivkraften bakom Kulturföreningen Aspen är att skapa ett kulturellt mötesrum i vårt närområde och främja lokala kulturaktiviteter, lokalt arrangörskap och lokal samverkan. Vi vill dra vårt strå till stacken för att skapa en levande stadsdel och där tycker vi att kulturen har en given plats. Vi vill också bidra till att göra vår stadsdel attraktiv och att man som invånare i Hägersten-Liljeholmen inte ska behöva ta tunnelbanan till innerstaden för att ta del av ett kvalitativt kulturutbud.”

Söker medel till

- Hyra 60 000 kr - Omfattar hyrestäckning för ca 50 publika kulturarrangemang under verksamhetsåret
- Projektledning och produktion 35 000 kr - Omfattar planering, genomförande och produktion av dagaktiviteter för skola, förskola och dagverksamheter
- Marknadsföring 5 000 kr Tryck- och annonskostnader

Totalt 100 000 kr

Förvaltningens synpunkter

Föreningens verksamhet överensstämmer med stadsdelens regelverk. Det är troligt att föreningens verksamhet kommer att bidra och på ett positivt sätt komplettera nämndens verksamhet med bland annat kultur för barn. Stadsdelens föreningsbidrag är dock inte tänkt för mer permanenta hyreskostnader eller löner. Det kan däremot vara möjligt att stödja föreningens kostnader för föreningsverksamhet, enskilda arrangemang och marknadsföring. Förvaltningen föreslår ett stöd för själva föreningsverksamheten och dess uppstart i stadsdelen.

9. Kulturföreningen Tellus

Beviljat belopp 2019 45 000	Ansöker om 2019 69 000	Förslag (belopp i kr) 50 000	
Totalt antal medlemmar/deltagare Ca 70 aktiva	Varav flickor/kvinnor Ca 60%	Varav pojkar/män	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde Ca 60 aktiva	Varav flickor/kvinnor Ca 60 %	Varav pojkar/män	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

Människor som bor och vistas i Hägersten med omnejd. Bred verksamhet för många målgrupper beroende på aktivitet. Barn, familjer, nya svenskar boende i Hägerstensområdet är prioriterat men all verksamhet är öppen för alla.

Mål

Syfte att driva Biocafé Tellus för att främja det sociala och kulturella livet i Hägersten, samt att värna om demokratiska värderingar och alla människors lika värde och rättigheter.

Beskrivning av verksamheten

Kulturföreningen Tellus mål är att bedriva kulturell och social verksamhet i Hägersten med omnejd. De är en religiöst och partipolitiskt obunden förening som drivs ideellt av föreningens medlemmar. Föreningen driver utan vinstsyfte biografen Tellus i Midsommarkransen och har utöver det en bred verksamhet med bland annat utställningar, föredrag, poesikvällar och musikprogram.

Söker medel till

Jubileumshelgen i mitten av november som uppmärksammas extra med filmvisningar och musikevenemang för barn och vuxna i tidstypisk anda (gäller också kläder, priser, caferätter etc.) En gång/månad visas *filmer från olika decennier*. I januari 2020 visas en film från 2010, sedan fortsätter nedräkningen varje månad tills vi når 1920. Det var i mitten av november 1920 som den första filmen visades på Tellus.

Tel/Us/esten i Svandammsparken med musik av olika grupper och film på stor duk, är öppen för alla och med fri entre.

Boken *Tel/us 100 år*, är sammanställd av en av föreningens aktiva medlemmar och kommer att ges ut under jubileumsåret.

Marknadsföringen av jubileet (tryckkostnader, affischer, annonser i pressen m.m.)

Föreningen söker också bidrag för att kunna fortsätta sin ordinarie verksamhet

Trycka upp, skicka och dela ut *programblad*, 3 ggr om året

Medverkan i *Stockholm Jazz Festival 2020*.

Förvaltningens synpunkter

Föreningens syften och verksamhet rymmer väl med nämndens anvisningar och prioriterade grupper. Deras arbete och verksamhet är värdefullt inslag för att bidra till trivsel, social och kulturell gemenskap. Förvaltningen föreslår att föreningen får medel till sin sökta verksamhet och att bidraget bibehålls från föregående år med ett extra anslag om 5000:- för jubileumsaktiviteter.

10. Mälarhöjdsföreningen

Beviljat belopp 2019 Ingen ansök	Ansöker om 2020 10 000	Förslag (belopp i kr) 0	
Totalt antal medlemmar/deltagare Ca 620 familjer	Varav flickor/kvinnor 50%	Varav pojkar/män 50%	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde Ca 620 familjer	Varav flickor/kvinnor 50%	Varav pojkar/män 50%	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

Boende familjer i Mälarhöjden med omnejd.

Mål

Verka för att området ska vara trivsamt att bo och verka i.

Beskrivning av verksamheten

Söker medel till

Mälarhöjdsfesten, Bellmansdagen, vertygsuthyrning, medlemsmöten och utdelning av ungdomsbidrag till sökande verksamheter.

Förvaltningens synpunkter

Föreningen är en trivsalförening för sitt närområde med god ekonomi. Föreningen ordnar fester och kultur i området samt delar ut ungdomsbidrag. Tidigare har föreningen ansökt om arrangörsstöd till den årliga Mälarhöjdsfesten men nu söker de föreningsbidrag. Föregående år avslogs deras ansökan då ingen redovisning inkom för hur föreningen använd 2018 års beviljade medel, vilket är ett krav. I år har ingen redovisning heller lämnats trots påminnelser. Förvaltningen föreslår därför avslag.

11. PRO Fruängen-Västertorp

Beviljat belopp 2019 35 000	Ansöker om 2020 40 000	Förslag (belopp i kr) 35 000	
Totalt antal medlemmar/deltagare 370	Varav flickor/kvinnor 290	Varav pojkar/män 80	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 370	Varav flickor/kvinnor 290	Varav pojkar/män 80	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

Pensionärer

Mål

Aktivera pensionärer i Fruängen –Västertorp med läsecirklar, resor, friskvård, bingo, underhållning och förtäring på måndagsträffar.

Beskrivning av verksamheten

Kaffebjudningar för boende på Fruängsgården inklusive fika och underhållning. Studiecirklar, friskvårdsaktiviteter, Vår lunch, Jullunch, funktionärlunch och soppluncher.

Förvaltningens synpunkter

Föreningen finansierar sin verksamhet utöver bidrag från stadsdelsnämnden med entréavgifter, medlemsavgifter och lotteri. Studiecirkel finansieras av studieförbund. Medlemsantalet sjunker något. Förvaltningen föreslår fortsatt och bibehållt verksamhetsstöd för att föreningen bidrar till en viktig funktion för många pensionärer.

12. PRO Hägersten

Beviljat belopp 2019	Ansöker om 2020	Förslag (belopp i kr)
28 000	28 000	28 000

Totalt antal medlemmar/deltagare 260	Varav flickor/kvinnor 182	Varav pojkar/män 78	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 269	Varav flickor/kvinnor 182	Varav pojkar/män 78	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

”Våra pensionärer i vårt område”

Mål

Möjlighet att påverka samhällsutvecklingen för pensionärer. Driva medlemmarnas intressefrågor. Öka medlemsantalet, vässa intressepolitiken, verksamhetsutveckling. Vill synas och höras mer.

Beskrivning av verksamheten

Studiecirklar, fortbildning, teater och museibesök, filmvisning, friskvård, resor utflykter, underhållning, utbildning av förtroendevalda. Föreningen har representant i stadsdelens pensionärsråd och har tillgång till lokal på Hövdingagården fritidsgård.

Söker medel till

De vill öka medlemsantalet, utveckla intressepolitiken och lära mer om äldres villkor.

Förvaltningens synpunkter

Föreningen finansierar sin verksamhet utöver bidrag från stadsdelsnämnden med entréavgifter, medlemsavgifter och lotteri. Studiecirkel finansieras av studieförbund. Medlemsantalet sjunker något. Förvaltningen föreslår fortsatt och bibehållt verksamhetsstöd för att föreningen bidrar till en viktig funktion för många pensionärer.

13. PRO Kransen Åsen

Beviljat belopp 2019	Ansöker om 2020	Förslag (belopp i kr)	
23 000	26 000	23 000	
Totalt antal medlemmar/deltagare 188	Varav flickor/kvinnor 130	Varav pojkar/män 58	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 177	Varav flickor/kvinnor	Varav pojkar/män	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

Pensionärer

Mål

Att skapa gemenskap och samhörighet med medlemmarna, stimulera till nya kontakter och vänner. PRO driver äldres frågor i samhället.

Beskrivning av verksamheten

Månadsmöten med information, föreläsare och underhållning samt förtäring. Anordnar studiecirkel och friskvård.

Söker medel till

Lokalhyra, gager till föreläsare och artister. Tryckning av program och porto.

Förvaltningens synpunkter

Föreningen finansierar sin verksamhet utöver bidrag från stadsdelsnämnden med entréavgifter, medlemsavgifter och lotteri. Studiecirkel finansieras av studieförbund. Medlemsantalet sjunker något. Förvaltningen föreslår fortsatt och bibehållt verksamhetsstöd för att föreningen bidrar till en viktig funktion för många pensionärer.

14. PRO Liljeholmen

Beviljat belopp 2019 25 000	Ansöker om 2020 25 000	Förslag (belopp i kr) 25 000	
Totalt antal medlemmar/deltagare 276	Varav flickor/kvinnor 187	Varav pojkar/män 89	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 266	Varav flickor/kvinnor 181	Varav pojkar/män 85	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

Pensionärer i föreningens verksamhetsområde inom stadsdelen.

Mål

Föreningens syfte är att skapa social gemenskap, ta tillvara medlemmarnas intressen och påverka via PROs intressepolitiska program samt bedriva friskvård, utbildning och studier.

Beskrivning av verksamheten

PRO Liljeholmen bedriver ett antal verksamheter med inriktning på sociala kontakter med medlemmarna i olika aktivitetssammanhang. Bedriver friskvård, studier och kulturell verksamhet.

Söker medel till

PRO Liljeholmen bedriver ett antal verksamheter med inriktning på sociala kontakter med medlemmarna i olika aktivitetssammanhang.

Förvaltningens synpunkter

Föreningen finansierar sin verksamhet utöver bidrag från stadsdelsnämnden med entréavgifter, medlemsavgifter och lotteri. Studiecirkel finansieras av studieförbund. Medlemsantalet sjunker något. Förvaltningen föreslår fortsatt och bibehållet verksamhetsstöd för att föreningen bidrar till en viktig funktion för många pensionärer.

15. Refugees Welcome Stockholm

Beviljat belopp 2019 Ingen ansök	Ansöker om 2020 10 000	Förslag (belopp i kr) 0	
Totalt antal medlemmar/deltagare 379	Varav flickor/kvinnor 75%	Varav pojkar/män 25%	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde Vet ej. Medlemmar behöver inte uppge bostadsort	Varav flickor/kvinnor	Varav pojkar/män	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

De vänder sig till nya och etablerade svenskar i alla åldrar.

Mål

Refugees Welcome Stockholm är en ideell förening som har till syfte att verka för att människor på flykt som kommer till Stockholm ska få ett värdigt bemötande och den hjälp de behöver, att främja integration samt att driva opinion för att stärka asylrätten. Föreningen ska uppfylla sitt syfte genom att efter behov erbjuda akuthjälp, mötesplatser, aktiviteter samt på annat sätt som styrelsen finner nödvändigt för den aktuella situationen. Föreningen är religiöst och partipolitiskt obunden.

Beskrivning av verksamheten

Rosa stationen, Telefonplan som är en mötesplats för nya och etablerade svenskar. Det är ett inkluderingsalternativ som startats av Refugees Welcome Stockholm i samarbete med Föreningen Midsommargården. Samarbetet utgörs av tisdagarnas Rosa Stationen språk & juridisk rådgivning, onsdagar Rosa Programmering samt Rosa Stationen Kulturmöten som sker varannan söndag. De ser sig som ett starkt komplement till den verksamhet som finns inom stadsdelen. De stöttar genom att skapa en mötesplats för människor, ger människor möjlighet att mötas över olika gränser såsom ålder, språk, bakgrund. Genom att delta i arrangemang inom stadsdelen såsom Trekantensdag, julmarknaden, Kulturnatten lockar de även många lokalbor till våra verksamheter. De ordinarie aktiviteter skapar mervärde för människor då de får stöd i olika processer kopplat till myndigheter, de får möjlighet till fysisk aktivitet, möjlighet till skapande och kreativt, för hela familjen. Under verksamhetsåret har de tre verksamheterna utvecklats för att anpassa sig allt mer efter deltagarnas behov. På tisdagarna erbjuds språkcafé, svenskundervisning, barnhörna, juridisk rådgivning, läxhjälp, myndighetshjälp och jobbhjälp. På söndagar erbjuds skapande språkcafé och kulturaktiviteter och på onsdagar programmering. De har även ett fotbollslag - Rosa United. Föreningen har en beredskapsverksamhet samt enstaka aktiviteter som anordnas för volontärer eller som större arrangemang för deltagare. De vill utveckla verksamheten, erbjuda nya aktiviteter, göra större arrangemang, erbjuda kompetensutveckling till sina engagerade volontärer. Överleva som förening.

Söker medel till

Tolkkostnader, inköp av material såsom böcker, datorer, marknadsföringsmaterial, utökning av beredskapslager, fika för deltagare (erbjuds vid alla aktiviteter), kompetensutveckling för volontärer och styrelse, revision och bokföringskostnader.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen instämmer med att av de aktiviteter som föreningen är inblandade i, är engagerande inslag som möter behov i stadsdelen och som lyckats knyta många deltagare. Samarbetet i stadsdelen sker med andra föreningar och aktörer. Främst är det föreningen Midsommargården och Rödakorset som varit samarbetspartners, och som även haft stöd för de aktiviteter som de skett i stadsdelen med Refugees Welcome Stockholm. Midsommargården föreslås även fortsatt stöd för Rosa station. Då föreningen inte är en uttalad lokal förening utan har hela Stockholm som arbetsområde finner förvaltningen det svårt att motivera föreningsbidrag. Om de utökar den lokala verksamheten kring något som inte redan har bidrag kan föreningen inkomma med ansökan om arrangörsstöd som erbjuder ytterligare ett ansökningstillfälle i år, senast den 31 juli.

16. RSMH

Beviljat belopp 2019	Ansöker om 2020	Förslag (belopp i kr)	
Ingen ansök	5000	2500	
Totalt antal medlemmar/deltagare 263	Varav flickor/kvinnor 192	Varav pojkar/män 71	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 13	Varav flickor/kvinnor 11	Varav pojkar/män 2	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

Personer med egen erfarenhet av psykisk ohälsa

Beskrivning av verksamheten

Idén med föreningen är att personer med egen erfarenhet av psykisk ohälsa ska kunna träffas och ha trevligt tillsammans, hitta på kul aktiviteter, och vid behov kunna stötta varandra. (Enligt webben)

Söker medel till

Verksamheten är utformad för att tillgodose en del av de behov som personer med psykisk ohälsa kan ha:

- Miljöombyte, komma hemifrån
- Bryta isolering och ensamhet
- Komma över kontaktsvårigheter
- Känna tillhörighet någonstans
- Att vara.

De söker och erhåller medel från Socialnämnden och SLL Hälso- och sjukvårdsnämnden samt Äldrenämnden för fasta kostnader vad gäller lokal, löner och viss verksamhet. Men söker stöd från stadsdelar med många deltagare till den öppna verksamheten för aktiviteter.

Förvaltningens synpunkter

Föreningen begärde uppskov någon vecka med ansökan på grund av pandemin. Komplettering inkom flera veckor efter sista inlämningsdag. Föreningen är en stadsövergripande förening utan preciserad verksamhet i stadsdelen men har medlemmar knutna till stadsdelen. Ideella föreningar som vänder sig till medborgare från flera stadsdelar kan söka bidrag från socialtjänstförvaltningen, centralt vilket de gjort och får stöd. Bidraget där är ett stöd till föreningar som kompletterar socialtjänsten. Föreningen fyller ett behov och verkar för prioriterade målgrupper. Förvaltningen föreslår ett visst stöd för den öppna verksamheten och aktiviteter som inte erhåller annat stöd.

17. SPF Fruängen-Älvsjö

Beviljat belopp 2019 45 000	Ansöker om 2020 65 000	Förslag (belopp i kr) 45 000	
Totalt antal medlemmar/deltagare 1045	Varav flickor/kvinnor 739	Varav pojkar/män 306	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 403	Varav flickor/kvinnor 294	Varav pojkar/män 109	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

Pensionärer

Mål

Föreningens verksamhet syftar till att bl.a. genom sammankomster, utflykter och resor bidra till social gemenskap och livskvalitet för äldre i området. Främja sociala kontakter bland äldre och minska ensamheten. Stimulera till fysisk och psykisk aktivitet och ge medlemmarna information som berör äldre.

Beskrivning av verksamheten

Genom regelbundna aktiviteter verka för ett bibehållande av äldres fysiska och mentala hälsa, t.ex. gymnastik, bordtennis, promenader, bridge, boule, bokcirklar som anordnas varje vecka. Bevaka och tillvarata äldres intressen i samverkan med myndigheter, institutioner och andra verksamheter. Föreningen SPF seniorerna Fruängen-Liljeholmen gick under året samman med föreningen SPF Seniorerna Brännkyrka-Älvsjö. Det nya namnet är SPF Seniorerna Fruängen Älvsjö.

Söker medel till

Föreningsaktiviteter såsom sammankomster, resor, utflykter och andra aktiviteter för äldre samt för administration, information och lokalkostnader.

Förvaltningens synpunkter

Föreningen finansierar sin verksamhet utöver bidrag från stadsdelsnämnden med entréavgifter, medlemsavgifter och lotteri. Studiecirkel finansieras av studieförbund. Två föreningar har slagits samman till en. Trots sammanslagning har inte medlemsantalet från stadsdelen ökat nämnvärt. Förvaltningen föreslår fortsatt och bibehållet verksamhetsstöd för att föreningen bidrar till en viktig funktion för många pensionärer.

18. SPF Seniorerna Mälarhöjden-Hägersten

Beviljat belopp 2019 48 000	Ansöker om 2020 50 000	Förslag (belopp i kr) 48 000	
Totalt antal medlemmar/deltagare 645	Varav flickor/kvinnor 483	Varav pojkar/män 162	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 532	Varav flickor/kvinnor 395	Varav pojkar/män 1137	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

Pensionärer boende i stadsdelen och dess närområde.

Mål

Verka för god livskvalité genom månads- och aktivitetsträffar, studie-, musei- och teaterbesök, resor, cirkelverksamhet.

Beskrivning av verksamheten

”Informera och tillvarata frågor och intressen på det lokala planet som rör medlemmarna. Arbeta aktivt för att förbättra vård, omsorg, boende och trygghet för äldre. Verka för hälsa, social gemenskap och kultur genom olika aktiviteter. Deltar i Stadsdelsnämndens pensionärsråd och samarbetar med Seniorhälsan”

Söker medel till

Underhållning och föredrag vid månadsträffar och aktivitetsmöten. Alla aktivitetsmöten är kostnadsfria och öppna för icke-medlemmar. Tryckning av vår- och höstprogram, utskick till medlemmar och nyblivna 65-åringar. Administration och utbildning. Träffar vår och höst för föreningens funktionärer (värdar och cirkelledare) samt nya medlemmar.

Förvaltningens synpunkter

Föreningen finansierar sin verksamhet utöver bidrag från stadsdelsnämnden med entréavgifter, medlemsavgifter och lotteri. Studiecirkel finansieras av studieförbund. Medlemsantalet sjunker något. Förvaltningen föreslår fortsatt och bibehållt verksamhetsstöd för att föreningen bidrar till en viktig funktion för många pensionärer.

19. Södra tyngdlyftningssällskapet

Beviljat belopp 2019 Ingen ansök	Ansöker om 2020 10 000	Förslag (belopp i kr) 0	
Totalt antal medlemmar/deltagare 25	Varav flickor/kvinnor 7	Varav pojkar/män 18	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 16	Varav flickor/kvinnor 6	Varav pojkar/män 10	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

Kvinnor och män som vill utöva tyngdlyftning.

Mål

Föreningen har som ändamål att bedriva idrottslig verksamhet i enlighet med ”Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund med särskild inriktning att främja och genom sina medlemmar utöva Tyngdlyftning som främsta inriktning. Detta innebär att föreningen verkar för tyngdlyftning och följer de mål som IWF har uppsatta för tyngdlyftning som idrottsgren i första hand och som motionsform i andra hand. Föreningen ska motverka all form av diskriminering samt aktivt verka för en dopingfri idrott.

Beskrivning av verksamheten

Föreningen bedriver verksamhet med tyngdlyftning och önskar nå fler kvinnliga utövare. De har som målsättning att hälften av medlemmarna är kvinnor.

Söker medel till

De söker medel för att komplettera utrustningen med redskap som är anpassat för kvinnor.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen har svårt att se att målgruppen och verksamheten är prioriterad utifrån stadsdelen anvisningar och budget, därför förslås avslag.

20. Vintervikens trädgård

Beviljat belopp 2019 23 000	Ansöker om 2020 47 350	Förslag (belopp i kr) 40 000	
Totalt antal medlemmar/deltagare 394	Varav flickor/kvinnor Ca 80%	Varav pojkar/män Ca 20%	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 95%	Varav flickor/kvinnor Ca 80%	Varav pojkar/män Ca 20%	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

Verksamheten är öppen för alla. Det finns arbetsinriktad sysselsättning för personer med funktionsnedsättning. Föreningen tar även emot personer för arbetsträning.

Mål

Engagera boende i stadsdelen i meningsfulla aktiviteter samt sprida kunskap om odling och hållbarhet.

Beskrivning av verksamheten

Vintervikens trädgård driver en ekologisk visningsträdgård med odlingsprojekt för äldre, funktionshindrade och barn. I trädgården finns ett café, en handikappanpassad kolonistuga och upphöjda odlingsbäddar som är tillgängliga för rullstolsburna. Föreningen anordnar också en del kulturaktiviteter i trädgården.

Söker medel till

Arvode för planering och arbetsledning 4 timmar/v under mars- oktober (tillfällig arvodering), 33 000 kr.

Redskap och material 14 350 kr.

Förvaltningens synpunkter

Föreningens närvaro i stadsdelen bidrar till trivsel och engagemang. Medlemsantalet har vuxit under året med 163 personer, många yngre och barnfamiljer. Förvaltningen finner att föreningen lever upp till stadsdelsnämndens grundläggande villkor och intentioner. Med ett stort engagemang och många frivilliga verkar det rimligt att satsa på bra organisation och arbetsledning för de ideella krafterna. Ett något utökad stöd föreslås med tanke på den ökade medlemstillströmningen.

21. Västertorps scoutkår

Beviljat belopp 2019	Ansöker om 2020	Förslag (belopp i kr)	
Ingen ansök	18 000	10 000	
Totalt antal medlemmar/deltagare 184	Varav flickor/kvinnor 93	Varav pojkar/män 87	Annat alternativ /vill ej svara 4
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 169	Varav flickor/kvinnor 89	Varav pojkar/män 77	Annat alternativ /vill ej svara 3

Målgrupp

Barn och ungdomar 8-18 år.

Mål

Bra verksamhet för barn och ungdomar i Hägersten såväl kvällstid varje vecka som på helger och på sommaren, som gör att de får vara ute i naturen och lära sig samarbete och träffa kompisar.

Beskrivning av verksamheten

Föreningen är ideell och uppbyggd på demokratiska principer. Verksamheten bedrivs kvällstid i Västertorp men även på helger då de kan ha övernattnig i sina stugor i Lycksjöhagen/Tyresta eller delta i andra aktiviteter. De bedriver även sommarverksamhet. Föreningens ledare genomgår med regelbundna mellanrum kursen ”Trygga möten” för att säkerställa att verksamheten är fri från våld, diskriminering och särbehandling. Alla ska få vara med på sina villkor. De använder ”Scoutmetoden” vilket innebär att stor delaktighet från barn och ungdomar i syfte att bygga dem som individer, lära dem saker men även lära dem samarbeta. Scouternas centrala strategi för perioden 2015-2025 är att scouterna ska utvecklas till förebilder, överträffa förväntningar i varje möte och att fler ska få uppleva scouting. På varje möte, övernattnig och läger arbetar de med olika konkreta uppgifter för att lära sig friluftskunskaper, sjukvård, samarbete, etc genom övningar och lekar som alla kan delta i. Högre upp i åldrarna får scouterna mer eget ansvar och de arbetar då också med personlig utveckling genom diskussioner. Äldre scouter får arbeta med yngre scouter.

Söker medel till

De avser med bidraget att stärka varje avdelnings egna verksamhet genom att kunna tilldela dem 3000 kr vardera (det finns 6 avdelningar/lag) för att använda specifikt i deras verksamhet för inköp av programmaterial, hantverksmaterial och andra aktivitetskostnader.

Förvaltningens synpunkter

Föreningens verksamhet kompletterar nämndens verksamhet och har bra verksamhet för barn och unga i linje med vad som är önskvärt. Föreningen erhåller föreningsstöd från bland annat Idrottsförvaltningen på ca 137 000 kr för hyresbidrag, lägerbidrag och medlemsaktivitetsbidrag och statligt stöd via scoutorganisationen med ca 18 000 kr. Förvaltningen kan motivera lokalt bidrag för den del som ingen annan organisation lämnar bidrag till och föreslår nämnden att ge bidrag till inköp av material för lokala avdelningar.

22. ÖBK veteranerna

Beviljat belopp 2019 2 000	Ansöker om 2020 4 000	Förslag (belopp i kr) 2 000	
Totalt antal medlemmar/deltagare 28	Varav flickor/kvinnor 11	Varav pojkar/män 17	Annat alternativ /vill ej svara
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 23	Varav flickor/kvinnor	Varav pojkar/män 5	Annat alternativ /vill ej svara

Målgrupp

Pensionärer som varit medlem i båtklubben i minst 5 år. Även medlems partner.

Mål

Att samla pensionerade medlemmar inom Örnbergs båtklubb för olika aktiviteter och gemensam trevnad. Aktivera äldre medlemmar.

Söker medel till

Medlemsmöten med förtäring där nämndens bidrag täcker delar av kostnaderna.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen föreslår att föreningen får bidrag i likhet med andra mindre pensionärsföreningar.

23. Örnbergs Scoutkår

Beviljat belopp 2018 10 000	Ansöker om 2019 20 000	Förslag (belopp i kr) 10 000	
Totalt antal medlemmar/deltagare 318	Varav flickor/kvinnor 164	Varav pojkar/män 153	Annat alternativ /vill ej svara 1
Totalt antal medlemmar/deltagare som bor i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde 139	Varav flickor/kvinnor 139	Varav pojkar/män 126	Annat alternativ /vill ej svara 0

Målgrupp

Barn och ungdomar 8-25 år

Mål

Scouternas syfte är att utveckla barn och unga till trygga och ansvarsfulla medborgare, i såväl det lokala som globala samhället.

Beskrivning av verksamheten

Veckovisa möten för c:a 250, 8-25 åringar fördelat på 10 avdelningar. Varje avdelning genomför helgutfärder flera gånger på året. Sommarläger på Kopparbo, Dalarna för 8-14 åringar och läger för 15-19 åringar.

Örnbergs Scoutkår erbjuder en spännande och meningsfull fritidsverksamhet för både barn och unga i åldrarna 8-25 år, där tjejer och killar deltar i gemensam verksamhet.

Söker medel till

2000 kr per avdelning för inköp av programmaterial till exempel läder, knivar, stormkök, mat, kompasser etc.

Förvaltningens synpunkter

Organisationen har en omfattande och uppskattad verksamhet för prioriterad målgrupp finns i stadsdelen och har verksamhet utifrån nämndens intentioner. De får stöd till organisationen även från Idrottsförvaltningen och MUCF. Förvaltningen kan motivera lokalt bidrag för den del som ingen annan organisation lämnar bidrag till och föreslår nämnden att ge bidrag till inköp av material för lokala avdelningar.